DATI SUI PAGAMENTI - Il TRIMESTRE 2022

Data

01/07/2022

04/07/2022

05/07/2022
06/07/2022

07/07/2022

08/07/2022

11/07/2022

12/07/2022

13/07/2022

M M AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN

Importo

236,99
417,13
1.325,26
1.028,37
5.796,65
2.975,00
33.423,78
384,90
6.975,00
25,00
3.002,64
22,41
2.032,25
256,00
718,13
792,00
530,00
103,20
150,00
5,89
86,12
240,90
185,87
47,03
733,83
135,14
472,36
1.546,32
13.000,00

Beneficiario

Grenke locazione srl
BNP Paribas
Gl consulting
Staz. IP Bolentini-Remondi snc
Comifar spa
Premierman snc
Rowa Italy srl
Cerri ltalia srl
Rsg immobiliare srl
Infocert spa
ApiuD architetti associati
Telecom ltalia spa
Complesso Europalace
Il caduceo
Danone nutricia spa
Marco Sozzi
Pini Davide
Telecom ltalia spa
Telecom ltalia spa
A2A Ciclo idrico spa
A2A Ciclo idrico spa
A2A Energia spa
Telecom ltalia spa
A2A Ciclo idrico spa
Gas sales srl
Gas sales stl
Gas sales srl
Gas sales stl
Mobil M Italia srl

Natura della spese

Canone dilocaz. beni mobili
Canone leasing
Consulenza ed elaborazione dati
Carburante giugno
Merci farmacia
Mobili e arredi
Altri impianti e macchinari
Materiale estetica
Fabbricati
Spese generail varie
Consulenze tecniche
Utenze telefoniche
Spese condominiali
Compenso collaborazione farmacista
Merci farmacia
Compenso collaborazione farmacista
Compenso collaborazione farmacista
Utenze telefoniche
Utenze telefoniche
Utenze acqua
Utenze acqua
Utenze elettriche
Utenze telefoniche
Utenze acqua
Utenze elettriche
Utenze elettriche
Utenze elettriche
Utenze elettriche
Mobili e arredi




18/07/2022

20/07/2022
27/07/2022

29/07/2022

29/07/2022

30/07/2022

31/07/2022

01/08/2022

M oA A AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN N

20.525,00
13.451,00
75,00
39,06
39.06
427,52
175,50
114,90
487,66
3.502,00
1.322,00
861,32
1.114,72
145,90
1.1561,76
79.20
540,60
2.345,00
55,00
93,82
1.000,00
38,33
90,79
312,58
2.064,40
600,89
64,00
69.19
21,00
108,74
20.810,24
163,56
310,77
343,10
73,06
664,50
602,00

Bonalumi Gianluigi
Rowa Italy srl
Bazargiusto srl

Gas plus vendite s

Gas plus vendite s

Camisani Michele

Nexi payments spa
S.LA.E. Roma

Foodsping gmbh
Gianciotta Nicolai
Anselmino Paola
Leccardi Francesca
Autofficina Gierre srl
Acquaviva spa
Dispari
Elettrarc srl
Floricoltura pedronchina
Idraulica Pizzamiglio di Roberto
Orzitrattori 2000 snc
Ovdamatic spa
Tosini group spa
Gas sales srl
Gas sales srl
DLL de lage landen international
Unico
Unico
Health telematic network
Viprof srl
Health telematic network
Alloisio f.lli snc
Innovasoft spa
Emmeci 4 srl
L'erbolario srl
HP Italia srl
Ferramenta Giacopini
Marco viti farmaceutici spa
Bez Alessandra

Fabbricati
Altri impianti e macchinari
Vestiario e D.P.I.
Riscaldamento
Riscaldamento
Consulenze tecniche
Canone pos
Diritti d'autore
Merci farmacia
Compenso collaborazione farmacista
Compenso collaborazione farmacista
Compenso collaborazione infermiera
Manutenzione automezzi
Acquisto bevande
Pulizie
Vestiario e D.P.I.

Materiale di consumo
Impianto di condizionamento
Manutenzione automezzi
Acquisto bevande
Software capitalizzato
Riscaldamento
Riscaldamento
Canone dilocaz. beni mobili
Merci farmacia
Merci farmacia
Analisi esterne
Merci farmacia
Analisi esterne
Materiale di consumo
Macchinari automatici
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Materiale di consumo
Merci farmacia
Compenso collaborazione farmacista




02/08/2022
03/08/2022

05/08/2022

09/08/2022

10/08/2022

11/08/2022

16/08/2022

19/08/2022

M oA A AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN N

266,70
5.988,30
329,78
29,92
1.756,07
1.396,48
1.400,00
555,00
434,10
85,00
264,00
878.75
417,13
236,99
842,90
3.386,61
7.967,90
82.142,33
27,40
2.488,45
22,43
56,50
416,02
90,00
120,00
455,62
4.370.49
106,53
987,73
1.428,00
37,81
37,81
146,88
1.118,47
754,09
2.439,01
327,00

Body action srl
Comifar spa
Deterchimica srl
IBO - ind. bresciana ossigeno
Istituto ganassini
Minervium logistics srl in lig.
Punto clima srl
Rowa Italy srl
Sicurmatica sas
Solidarietd manerbiese coop
Marco Sozzi
Clean service
BNP Paribas
Grenke locazione srl
Cef
Cef
Cef
Cef
Lavasecco lava & stira
Podospecial italy srl
Telecom ltalia spa
Vodafone
Laboratoires dermatologiques
Premierman snc
Infotre srl
Istituto ganassini
Studio Papa Carlotti
A2A Energia spa
Staz. IP Bolentini-Remondi snc
Filippini Sandra
Gas plus vendite sl
Gas plus vendite s
Gas sales stl
Gas sales srl
Gas sales stl
Gas sales srl
Minias globe diagnostics srl

Materiale estetica
Merci farmacia
Materiale di pulizia
Materiale di consumo
Merci farmacia
Spese condominiali
Manutenzione ordinaria idraulico
Canone manut./ass. software
Fabbricati
Smaltimento rifiuti
Compenso collaborazione farmacista
Pulizie
Canone leasing
Canone dilocaz. beni mobili
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Lavaggio e sanificazione
Merci farmacia
Utenze telefoniche
Utenze telefoniche
Merci farmacia
Materiale di consumo
Materiale informatico
Merci farmacia
Consulenza fiscale
Utenze elettriche
Carburante luglio
Compenso collaborazione farmacista
Riscaldamento
Riscaldamento
Riscaldamento
Riscaldamento
Utenze elettriche
Utenze elettriche
Merci farmacia




22/08/2022

29/08/2022
30/08/2022

31/08/2022

01/09/2022

05/09/2022

M oA A AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN N

383,02
95,76
95,76

2.517,40
312,58
536,68

3.218,17
452,28

5.589,43

68.028,29
35,50

140,00

195,10

1.525,07

374,15

450,00

243,30

1.158,41

2.030,00

147,00

140,00
56,50

602,00

260,25

7.165,93
141,60
437,50

2.170,10

2.000,00

555,00

792,00

888,00

154,70
57,34

417,13

236,99

1.999.65

Rete ferroviaria italiana spa

Rete ferroviaria italiana spa

Rete ferroviaria italiana spa
Service studio sas

DLL de lage landen international

Unico
Unico
Cef
Cef
Cef
Viprof srl
Certim srl
Infotre srl

Laboratoires dermatologiques

Es Italia srl
Infotre srl
C.ILL. Pharma srl
Dispari
Forsic srl
Kyocera spa
Orzitrattori 2000 snc
Acquaviva spa
Bez Alessandra
Body action srl
Comifar spa
Deterchimica srl
Fidelity salus srl
La scossa di Maccagnoli
Punto clima srl
Rowa lItaly srl
Marco Sozzi
Clean service
Ferramenta Giacopini
Ricca Gabriele
BNP Paribas
Grenke locazione srl
Gas sales srl

Canone attraversamento ferroviario
Canone attraversamento ferroviario
Canone attraversamento ferroviario
Registrazione contratti
Canoni di locazione beni mobili
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Addestramento e formazione
Materiale di consumo
Merci farmacia
Merci farmacia
Canone manut./ass. software
Merci farmacia
Pulizie
Addestramento e formazione volontari
Gestione nolo fotocopiatrice
Materiale di consumo
Acquisto bevande
Compenso collaborazione farmacista
Materiale estetica
Merci farmacia
Materiale di pulizia
Canone manut./ass. software
Fabbricati
Fabbricati
Canone manut./ass. software
Compenso collaborazione farmacista
Merci farmacia
Materiale di consumo
Acquisto bevande
Canone leasing
Canone dilocaz. beni mobili
Utenze elettriche




06/09/2022

08/09/2022
10/09/2022
12/09/2022
13/09/2022

15/09/2022

16/09/2022

19/09/2022

21/09/2022

27/09/2022

29/09/2022

30/09/2022

M oA A AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN N

233,42
4.927,86
1.302,34

24,65
350,00
432,81

22,43

69.81

2.473,23
1.586,00
2.142,00

103,90
3.317.39

122,78

150,00

186,46

184,00
7.700,00

515,09

39.00

268,00

143,82
1.302,00
1.302,00

35,00
7.221,22
1.249,40

258,00

39,06

26,46

598,00

831,95

312,58

64,55
80,55
96,03

207,00

Gas sales srl
Gas sales stl
Gas sales srl
Com ingross sl
Off. Merenda snc
Staz. IP Bolentini-Remondi snc
Telecom ltalia spa
IBO - ind. bresciana ossigeno
Istituto ganassini
Pini Davide
Filippini Sandra
Telecom ltalia spa
Marco viti farmaceutici spa
Alloisio f.lli snc
Telecom ltalia spa
Telecom ltalia spa
A2A Energia spa
Errigo Andrea
Mazzacani Laura
Rs Manerbio
Locanda pieve s
4 graph sl
Arch. llaria Alessandri
Arch. Lucia Fanetti Zamboni
Lavasecco lava & sfira
Rowa Italy srl
Leccardi Francesca
Exxe srl
Gas plus vendite sl
Gas plus vendite s
Tessa F. snc
Polifarma benessere sl
DLL de lage landen international
Alloisio f.lli snc
Artsana spa
Artsana spa
Vigilanza group scarl

Utenze elettriche
Utenze elettriche
Utenze elettriche
Materiale di consumo
Manutenzione attrezzatura
Carburante agosto
Utenze telefoniche
Materiale di consumo
Merci farmacia
Compenso collaborazione farmacista
Compenso collaborazione farmacista
Utenze telefoniche
Merci farmacia
Materiale di consumo
Utenze telefoniche
Utenze telefoniche
Utenze elettriche
Automezzi
Automezzi
Materiale di consumo informatico
Costo indeducibile
Pubblicitd e propaganda
Sopravveninze passive
Sopravveninze passive
Lavaggio e sanificazione
Impianti e macchinari
Compenso collaborazione infermiera
Merci farmacia
Riscaldamento
Riscaldamento
Merci farmacia
Merci farmacia
Canone dilocaz. beni mobili
Materiale di consumo
Merci farmacia
Merci farmacia
Vigilanza
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2.310,53
271,30
348,30
836,60

1.313,85
242,43
191,75
168,00

79.80
117,50
322,91
287,00

2.129,08
236,58

4.921,04
596,73

29,92

2.539,10
500,00
924,00
104,17
684,50

20.000,00
76.440,51

2.960,32

1.524,46

35,68

Unico
HP Italia srl
Unico
Flaem nuova spa
L'erbolario srl
Artsana spa
Ferramenta Giacopini
Cavalca noleggio srl
Elettrarc srl
Infocopy sl
Orzitrattori 2000 snc
R.A. di Recrosi Alessandro
Zucchetti spa
Body action stl
Comifar spa
Foodsping gmbh
IBO - ind. bresciana ossigeno
La scossa di Maccagnoli
Mak3 srl
Anselmino Paola
Pharmaservice srl
Clean service
Comune di Manerbio ragioneria
Cef
Cef
Cef
Gas sales stl

Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Materiale di consumo
Noleggio mezzi/attrezzatura
Vestiario e D.P.I.
Materiale di consumo informatico
Manutenzione mezzi
Manutenzione attrezzatura
Canone manut./ass. software
Materiale consumo estetica
Merci farmacia
Merci farmacia
Materiale di consumo
Fabbricati
Licenze
Compenso collaborazione farmacista
Canone manut./ass. software
Pulizie
Acconfo canone gestione farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Merci farmacia
Riscaldamento




